
Id: CAA1B667-10C4-42BF-BA09-304B14933F7C. Podpisany Strona 1 
 

ZARZĄDZENIE NR 332/2022 

PREZYDENTA MIASTA TOMASZOWA MAZOWIECKIEGO 

z dnia 6 października 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Tomaszowa Mazowieckiego na rok 2022 w zakresie 

rozdysponowania rezerwy celowej oraz dokonania przesunięć między paragrafami 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz. 583, poz.1005, poz. 1079, poz. 1561) oraz 

art. 222 ust. 4, art. 247 ust 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 

jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1692, poz. 1725, poz.1747, poz. 1768, poz. 1964) w związku 

z § 16 pkt 3 Uchwały Nr LII/393/2021 Rady Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 16 grudnia 

2021 r. w sprawie uchwalenia „Budżetu Miasta Tomaszowa Mazowieckiego na rok 2022” (Dz. Urz. 

Woj. Łódzkiego z 2022 r. poz. 3059, poz. 3066, poz. 3069, poz. 3490) - Prezydent Miasta Tomaszowa 

Mazowieckiego zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Zmianie ulega plan wydatków ogółem w grupach paragrafów, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2. Budżet miasta po zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem – 334.255.357,91 zł, z tego: 

a) dochody bieżące – 316.412.376,74 zł, z tego: 

- dochody bieżące na zadania własne – 254.631.986,83 zł, 

- dochody bieżące na zadania z zakresu administracji rządowej – 54.433.720,83 zł, 

- dochody bieżące na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego oraz z organami administracji rządowej – 

7.346.669,08 zł, 

b) dochody majątkowe – 17.842.981,17 zł; 

2) wydatki ogółem – 349.750.228,98 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące – 310.970.280,43 zł, z tego: 

- wydatki bieżące na zadania własne – 249.189.890,52 zł, 

- wydatki bieżące na zadania z zakresu administracji rządowej – 54.433.720,83 zł, 

- wydatki bieżące na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego oraz z organami administracji rządowej – 

7.346.669,08 zł, 

b) wydatki majątkowe – 38.779.948,55 zł; 

3) przychody ogółem – 22.563.271,07 zł; 



Id: CAA1B667-10C4-42BF-BA09-304B14933F7C. Podpisany Strona 2 
 

4) rozchody ogółem – 7.068.400,00 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Miasta w Tomaszowie Mazowieckim. 

 

  
 

Prezydent Miasta 
Tomaszowa 

Mazowieckiego 
 
 

Marcin Witko 



Id: CAA1B667-10C4-42BF-BA09-304B14933F7C. Podpisany Strona 3 
 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 332/2022 

Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego 

z dnia 6 października 2022 r. 

Zmiany w planie wydatków bieżących 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 
754 

 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa -5 060,00 5 060,00 

 
75421 Zarządzanie kryzysowe -5 060,00 5 060,00 

758 
 

Różne rozliczenia -64 266,90 0,00 

 
75818 Rezerwy ogólne i celowe -64 266,90 0,00 

801 
 

Oświata i wychowanie 0,00 64 266,90 

 
80195 Pozostała działalność 0,00 64 266,90 

  
Razem -69 326,90 69 326,90 

  



Id: CAA1B667-10C4-42BF-BA09-304B14933F7C. Podpisany Strona 4 
 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 332/2022 

Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego 

z dnia 6 października 2022 r. 

Zmiany w planie wydatków ogółem w grupach paragrafów 

Dzia
ł 

Rozdzia
ł Nazwa Plan 

z tego 

Wydatki 
bieżące 

z tego 

Wydatki 
majątkowe 

z tego 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa 

w art.5 ust.1 
pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i  
zakupy 

inwestycyjne 

w tym 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzeni
a 

i składki od 
nich naliczone 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań 

na programy 
finansowane 

z udziałem 
środków, o 

których 
mowa 

w art.5 ust.1 
pkt.2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

754 
 

Bezpieczeństwo 
publiczne i 
ochrona 
przeciwpożarow
a 

przed 
zmianą 4 098 649,70 1 930 649,70 1 823 363,70 1 288 527,08 534 836,62 30 500,00 76 786,00 0,00 0,00 0,00 2 168 000,00 2 168 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 5 060,00 5 060,00 5 060,00 0,00 5 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 5 060,00 5 060,00 5 060,00 0,00 5 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 098 649,70 1 930 649,70 1 823 363,70 1 288 527,08 534 836,62 30 500,00 76 786,00 0,00 0,00 0,00 2 168 000,00 2 168 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
75421 Zarządzanie 

kryzysowe 

przed 
zmianą 116 388,18 116 388,18 116 388,18 0,00 116 388,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 5 060,00 5 060,00 5 060,00 0,00 5 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 5 060,00 5 060,00 5 060,00 0,00 5 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 116 388,18 116 388,18 116 388,18 0,00 116 388,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758 
 

Różne 
rozliczenia 

przed 
zmianą 5 101 151,66 2 656 151,66 2 656 151,66 0,00 2 656 151,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 445 000,00 2 445 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 64 266,90 64 266,90 64 266,90 0,00 64 266,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 036 884,76 2 591 884,76 2 591 884,76 0,00 2 591 884,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 445 000,00 2 445 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
75818 Rezerwy ogólne 

i celowe 

przed 
zmianą 5 081 151,66 2 636 151,66 2 636 151,66 0,00 2 636 151,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 445 000,00 2 445 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 64 266,90 64 266,90 64 266,90 0,00 64 266,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 016 884,76 2 571 884,76 2 571 884,76 0,00 2 571 884,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 445 000,00 2 445 000,00 0,00 0,00 0,00 

801 
 

Oświata i 
wychowanie 

przed 
zmianą 102 478 088,67 96 431 742,98 82 363 261,11 64 889 136,16 17 474 124,95 13 368 680,96 699 800,91 0,00 0,00 0,00 6 046 345,69 6 046 345,69 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 64 266,90 64 266,90 64 266,90 64 266,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 102 542 355,57 96 496 009,88 82 427 528,01 64 953 403,06 17 474 124,95 13 368 680,96 699 800,91 0,00 0,00 0,00 6 046 345,69 6 046 345,69 0,00 0,00 0,00 

 
80195 Pozostała 

działalność 

przed 
zmianą 10 579 543,00 4 963 579,79 4 863 829,79 1 651 182,60 3 212 647,19 0,00 99 750,00 0,00 0,00 0,00 5 615 963,21 5 615 963,21 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 64 266,90 64 266,90 64 266,90 64 266,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 643 809,90 5 027 846,69 4 928 096,69 1 715 449,50 3 212 647,19 0,00 99 750,00 0,00 0,00 0,00 5 615 963,21 5 615 963,21 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem 
przed 
zmianą 349 750 228,98 310 970 280,43 181 155 831,55 99 254 607,43 81 901 224,12 23 893 753,70 91 813 450,52 9 535 350,66 496 894,00 4 075 000,00 38 779 948,55 34 779 988,55 4 505 388,36 0,00 3 999 960,00 
zmniejszenia 69 326,90 69 326,90 69 326,90 0,00 69 326,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 69 326,90 69 326,90 69 326,90 64 266,90 5 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 349 750 228,98 310 970 280,43 181 155 831,55 99 318 874,33 81 836 957,22 23 893 753,70 91 813 450,52 9 535 350,66 496 894,00 4 075 000,00 38 779 948,55 34 779 988,55 4 505 388,36 0,00 3 999 960,00 

  

  



Id: CAA1B667-10C4-42BF-BA09-304B14933F7C. Podpisany Strona 5 
 

Wydatki bieżące 
 

DZIAŁ 754 - BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

Rozdział 75421 - Zarządzanie kryzysowe 

Przesuwa się w ramach rozdziału kwotę 5.060,00 zł z przeznaczeniem na wykonanie usługi 

drukowania ulotek informacyjnych dotyczących przyjmowania tabletek jodku potasu w przypadku 

zdarzenia radiacyjnego. 

DZIAŁ 758 - RÓŻNE ROZICZENIA 

Rozdział 75818 - Rezerwy ogólne i celowe 

Dokonuje się częściowego rozwiązania rezerwy celowej dla jednostek budżetowych w kwocie 

64.266,90 zł z przeznaczeniem na nagrody Prezydenta Miasta dla nauczycieli i dyrektorów szkół i 

przedszkoli oraz na składki od nich naliczane i na wpłaty na pracownicze plany kapitałowe finansowane 

przez podmiot zatrudniający.  

DZIAŁ 801 - OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Rozdział 80195 - Pozostała działalność 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 64.266,90 zł z przeznaczeniem na nagrody Prezydenta 

Miasta dla nauczycieli i dyrektorów szkół i przedszkoli oraz na składki od nich naliczane i na wpłaty 

na pracownicze plany kapitałowe finansowane przez podmiot zatrudniający.  

 

 


